
        

    

 

1 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 230001   RO 1/2023 

Schváleno: Zastupitelstvem města Kaplice dne: 25.01.2023 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1633 Odbor ekonomiky 
dotace ze SR v rámci souhrnného vztahu  

21 506 800,00 1 318 900,00 22 825 700,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 1 318 900,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2189 Odbor správy majetku  
vybavení DDHM stomatolog 
DDHM stomatolog. ordinace 

0,00 180 000,00 180 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 180 000,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2070 Odbor správy majetku  
Vybavení stomatologické ordinace 
vybavení stomat.ordinace 

0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 

2105 Odbor správy majetku  
Stomatologická ordinace  

0,00 270 000,00 270 000,00 

2190 Odbor správy majetku  
ZŠ Školní PD 
PD školní kuchyně ZŠ Školní 

0,00 713 900,00 713 900,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  2 533 900,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 1 318 900,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 180 000,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 533 900,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) -1 395 000,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

8115 FINANCOVÁNÍ  1 395 000,00  

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  1 395 000,00  

 

 

 

 



        

    

 

2 
 

SCHVÁLENÁ ZMĚNA ROZPOČTU č. RZ 230002 RO 2/2023 

Schváleno Radou města Kaplice dne: 30.01.2023 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně  

  
   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2175 Odbor správy majetku  
Hala Bělidlo DDHM  

100 000,00 100 000,00 200 000,00 

2180 Odbor správy majetku  
Hala Bělidlo materiál 

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

1169 Odbor správy majetku  
klub důchodců-drobný hmotný majetek 
stoly, židle spolkovna 

5 000,00 30 000,00 35 000,00 

1181 Odbor správy majetku  
opravy a udržování OSM 

633 000,00 -448 701,00 184 299,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM -118 701,00 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2020 Odbor správy majetku  
změna vytápění na CZT 
kotelna 206 - automatika vytápění 

0,00 118 701,00 118 701,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  118 701,00 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE -118 701,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 118 701,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -
) 

   

 
  

 
 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 

 

 


